
...!..- CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 018 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANA LíDIA ÁVILA FRANCISCONI, matricula nO 13.876-13,
do cargo especial de gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do Deputado José
Rajão. bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-14, no
referido Gabinete (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.062/99-CLDF).

2 - EXONERAR GUINTHER DE OLIVEIRA CAMARGO, matrícula nO
13.778-13, do cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado
José Rajão (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.074/99-CLDF).

3 - EXONERAR CíCERO VALMIR DE LIMA, matrícula nO 14.323-49, do
cargo especial de gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.060/99-CLDF).

4 - EXONERAR LUIZ HENRIQUE DA SILVA, matrícula nO 14.386-25, do
cargo especial de gabinete, CL-01, da Liderança do PSDB (Resolução nO 125/97 ­
Processo nO 003.102/99-CLDF).

5 - NOMEAR HELOISA HELENA VALENÇA PONTES para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.049/00-CLDF).

6 - NOMEAR DEBORA DOS SANTOS SILVA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.048/00-CLDF).

Brasília, 02 de fevereiro de 2000.

......-f:Dt4r A PIR~
Presidente

C:IDOCIROSAIMINUTA2.00C


